
Baujahr 2021

Grundstücksfläche 400,00 m²

Etagen 2

Zimmer 8,00

Wohnfläche 160,00 m²

Energieträger Strom

Nebenkosten 50 €

Heizkosten 130 €

Summe Nebenkosten 180 €

Mietsicherheit 5.310 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 18.09.2024

Zustand Neuwertig

Schlafzimmer 3

Badezimmer 1

Garagen 2

Carports 1

Stellplätze 2

Heizung Fußbodenheizung

   

Exposé
Doppelhaushälfte in Mühldorf

Großzügige Neubau-Doppelhaushälfte in Mühldorf-

Mößling mit viel Stellplatz

Objekt-Nr. OM-198482

Doppelhaushälfte

Vermietung: 1.800 € + NK 

Ansprechpartner:

Josef Gschlecht

84453 Mühldorf

Bayern

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Sie suchen nach ausreichend Platz für ihre Familie?

Möchten ländlich und dennoch zentral in Stadtnähe wohnen ?

Hier sind Sie dann goldrichtig!

Es kommt eine moderne Doppelhaushälfte (Linke Seite= (KG+EG+OG+DG) in Mühldorf-

Mößling in einer ländlicheren, aber doch zentralen Wohnlage zur Vermietung.

Bei dieser Immobilie handelt es sich um einen Neubau als Zweitbezug.

Bilder von den Außenanlagen werden noch aktualisiert. 

Natürlich ist das Haus nun auch außen fertiggestellt. 

Die Innenbilder sind aktuell. Inklusive kleiner Balkon am DG mit toller Aussicht.

Das Haus wurde in massiver Bauweise errichtet. Es wird nach neuesten energetischen

Standards in KFW 55 Bauweise gebaut. Die Wohnfläche beträgt ca. 160 m² inkl. der hälftig

berechneten Terrasse. Es sind 8 Zimmer. 

Als Eigenleistung muss nur noch eingerichtet und eingezogen werden. Beheizt wird das Haus

mit einer Luft-Wärmepumpe, welche die Wärme mittels Fußbodenheizung abgibt. Der Baustil

ist zeitlos rustikal-ländlich und hochwertig gehalten. Hier wurden keine Kosten und Mühen

gescheut um ein wirkliches Wohlfühlhaus zu erstellen.

Im Gegenzug sind hierfür langfristige, angenehme Bewohner gewünscht.

Vermietung ab frühestens möglich ab 1.09.2024 inkl. 2 Außen-Stellplätze und 1 Garage (mit

Dachboden), sowie 1 Carport.

Das Haus verfügt über Glasfaser Internet, eine eigene Heizung mittels Wärmepumpe und

komplett eigene Versorgungsanschlüsse.

Grundstücksfläche ca. 400 m² 

Auf dem Dach befindet sich eine Photovoltaik in Volleinspeisung(Netz) des Vermieters.

Es sind durchgehende Doppelgaragen mit Satteldach, Stauraum, ohne Trennwand und elektr.

Toren. inkl Fernbedienung.

Die linke Doppel-Garage ist auf diesem PDF-Plan noch nicht verzeichnet.

Durch diese wird der Garten nach links geschlossen und ist somit sicht-/schallgeschützt.

Auszug der aktuellen Mieter ist bis zum 1.09.2024. 

Zufahrt für Garten vorhanden. Ein kleiner Garten vorne und größerer Garten seitlich, sowie

sichtgeschützt hinter dem Haus mit Terrasse und durch Garage begehbar.

Leitungen in Garage für E-Auto Ladestation.

Preis inkl. der 2 Garagen, 1 Carport und 2 Stellplätzen

Ausstattung

Die Doppelhaushälfte besitzt KG+EG+OG+DG

Alle Fenster sind aus Kunststoff, 3-fach verglast und mit elektr. Rollläden ausgestattet. 

Im Eingangs-/Flur-Bereich befindet sich neben dem Gäste-WC ein Platz für die Garderobe und

Schuhe.
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Das Haus lädt ein, in der großzügigen, offenen Wohnküche, über welche auf die Terrasse, oder

zum Garten übergegangen werden kann, zu rasten. 

Im ersten Stock ist der Schlafbereich. Hier befindet sich:

1x Elternschlafzimmer, 

2x Kinderzimmer

Sowie ein Badezimmer mit Doppelwaschtisch, Dusche und Wanne.

Im Kellergeschoss ist der Heizungsraum (Wärmepumpe m Photovoltaik), mit: 

Waschmaschinenanschlüssen, separatem Frischwasser und Platz für Wäschetrockner, etc.

ein Kellerabstellraum und ein Hobbyraum mit SAT-& Netzwerkanschluss

Eine Naturstein-Terrasse und ein großzügiger Garten ist natürlich inklusive.

Ein Keller mit Abstell- &Hobbyraum ist vorhanden.

Im Dachgeschoss-Studio kann mit einer herrlichen Aussicht unter dem Sichtdachstuhl

Gemeinsam entspannt werden. Dieses hat einen kleinen Balkon mit Austrittsmöglichkeit.

Das Dachgeschoss könnte vom Mieter mit einem separaten Bad ausgestattet werden.
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